Idibus Januarii. Octabas Theophaniæ. Lectio Isaiae prophetæ. Domine Deus meus, honorificabo te, usque annuntiate hæc in universa terra. Evangelium secundum Joannem. Vidi Joannes Jesum venientem ad se, usque quia hic est Filius Dei.

Dominica i post Theophaniam. Lectio epistolæ beati Pauli apostoli ad Romanos : Fratres, obsecro vos per misericordiam Dei, usque in Christo Iesu Dominus nostro. Evangelium secundum Lucam cap. iii, Cum factus esset Jesus annorum xi, usque apud Deum et homines.

xix Kal. Februarii. Natale sancti Felicis confessoris in Pincis. Lectio libri Geneseos. In diebus illis fecit Dominus Deus Adæ et uxori ejus tunicas pelliceas, usque ad custodiendam viam ligni vitæ. Evangelium secundum Marcum cap. cxii. Erant turba in via ascendentibus cum Iesu Hierosolymain, usque tertia die resurget.

xviii Kal. Februarii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis factum est ut offerret Cain Domino Deo de fructibus terræ, usque qui occiderit eum, septuplum punietur. Evangelium secundum Marcum, cap. cxvi, Venit Jesus Hierico, usque sequebatur cum in via.

xvii Kalend. Februarii. Natale sancti Marcelli confessoris. Lectio libri Geneseos. In diebus illis Lameeli accepit uxores duas, usque omne tempus quo vixit Adam anni nongenti triginta. Evangelium secundum Marcum cap. cxxxv, Dicit Jesus discipulis suis, Cavete a scribis qui volunt in stolis ambulare, usque hic accipiunt prolixius judicium.

xvi Kal. Februarii. Natale sancti Sulpicii. Lectio libri Sapientiæ. Super salutem et speciem dilexi sapientiam, usque propter disciplinæ dona commendati. Evangelium secundum Marcum cap. cxlv, Dicit Jesus discipulis suis, Cum videritis abominationem desolationis, usque propter electos quos elegit, breviabit dies.

xv Kal. Februarii. Natale sanctæ Priscæ. Lectio libri Sapientiæ. Omnium artifex docuit me sapientia, usque et super omnem stellarum dispositionem. Requie Evangelium secundum Matthæum cap. cxi.

A Simile est regnum cœlorum thesauro abscondito, usque nova.

xiv Kal. Februarii. In natali Maris et Marthæ. Lectio libri Geneseos. In diebus illis edificavit Noe altare Domino, usque diluvium dissipans terram. Evangelium secundum Marcum cap. xviii, Venit ad Iesum leprosus deprecans eum, usque quem præcepit Moyses in testimonium illis.

xiii Kal. Februarii. In natali Fabiani et Sebastiani. Lectio libri Sapientiæ. Sapientia vincit malitiam, usque quibus utilitas nihil est in vita hominibus. Evangelium secundum Matthæum cap. ccxxiiii, Dixit Jesus discipulis suis, Vigilate, quia nesciis diem, usque constituet eum.